
 

 

UCHWAŁA NR XII/84/19 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto 

Leżajsk oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (j.t. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn.  zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Leżajsk, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Leżajsku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Jarosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 listopada 2019 r.

Poz. 5485



Załącznik do uchwały Nr XII/84/19 

Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 30 września 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Leżajsk, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
 

adresy innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika 

w Leżajsku 
37-300 Leżajsk, ul. Grunwaldzka 1 

28 Maja, Akacjowa, Blacharska, Bławatkowa, Błonie, Boczna 

Moniuszki, Burmistrzów Zawilskich, Ks. J. Dudziaka, Fiołkowa, 

T. Furgalskiego, Garncarska, Stanisława Gduli, Górna, 

Grunwaldzka, Irysowa, Św. Jadwigi Królowej, Jarosławska, 

Pl. R. Jaszowskiego, Klonowa, Konwaliowa, A.R. Koszackiego, 

Krokusowa, Krótka, Kpt. J. Kuczka, Dolna, Kwiatowa, 

Lawendowa, Lipy, Łagodna, A. Mickiewicza do nr. 27, 

T. Nizińskiego, St. Moniuszki, Nizinna, Ogrodowa, Piekarska, 

Podzwierzyniec, Wł. Reymonta, Rynek, Rzeszowska, 

Sandomierska do nr 5, Wł. Sikorskiego, Spokojna, Sportowa, 

Studzienna, Szkolna, K. Szymanowskiego, Targowa, 

Pl. Targowy, Tulipanowa, Wałowa, Wierzbowa,  Zaciszna, 

Zmuliska, Żwirki i Wigury. 

2. 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława 

Broniewskiego w Leżajsku 

37-300 Leżajsk, ul. Mickiewicza 51, 

 

37-300 Leżajsk, ul. M.C. Skłodowskiej 8 

K. Baczyńskiego, Braci Śniadeckich, Chrobrego, 

Św. Jana z Dukli, J. Brzozy, Wł. Jagiełły, Kasztanowa, 

J. Kochanowskiego,  H. Kołłątaja, M. Konopnickiej, 

M. Kopernika, I. Kraszewskiego, M. Skłodowskiej-Curie, 

A. Mickiewicza nr. 28-119, Ł. Opalińskiego, J. Iwaszkiewicza, 

I. Paderewskiego, Pl. Dworcowy, Podolszyny, Polna, B. Prusa, 

M. Reja, Sandomierska od nr 6, Sanowa, H. Sienkiewicza, 

J. Słowackiego, Spółdzielcza, St. Staszica, F. Szopena,  

Ppłk. Więcława "Śląskiego", W. Witosa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5485



3. 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Ks. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Leżajsku 
37-300 Leżajsk, ul. 11-go Listopada 8 

11 Listopada, Armii Krajowej, Bernardyńska, Borki, Przytorze, 

Ks. Cz. Brody, Wł. Broniewskiego, Długa, Fabryczna, 

Franciszkańska, Hutnicza, Kąty, J. Kilińskiego, Klasztorna, 

W. Kossaka T. Kościuszki, Leśna, Leśników, Łąkowa, J. Matejki, 

A. Mickiewicza od nr. 120, Narodowej Organizacji Wojskowej, 

Burmistrza Nowińskiego, Odległa, E. Orzeszkowej, Pl. Mariacki, 

Podleśna, Ks. J. Popiełuszki, Przemysłowa, K. Pułaskiego, 

Siedlanka, Słoneczna, Sosnowa, T. Michałka, J. Tuwima, 

Warszawska, St. Wyspiańskiego, Zielona, S. Żeromskiego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5485


